
ZARZĄDZENIE NR 44/2018
DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYM MIEŚCIE 

LUBAWSKIM

z dnia 8 października 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 
Mieście Lubawskim na 2018 rok

Na podstawie art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 
poz. 2077 z późn. zm.), § 12 ust.1 i 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie 
sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych 
( t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1542 z późń. zm. ) oraz zarządzenia 147/2018 Burmistrza Nowego Miasta 
Lubawskiego z dnia 28 września 2018 roku zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w  planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 
Mieście Lubawskim na 2018 rok.

§ 2. Integralną część niniejszego zarządzenia stanowi  załączniki nr 1-3.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 28 września 2018 r.

 

Dyrektor Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej 
w Nowym Mieście 

Lubawskim

Elżbieta Rogowska

Id: 849B8085-AD65-412A-9789-C928A806B830. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 44/2018

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 8 października 2018 r.

Plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  w Nowym Mieście Lubawskim na 2018 rok

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie
852 Pomoc społeczna 3 440 402,25 -1 237,42 3 439 164,83

85215 Dodatki mieszkaniowe 117 660,00 -1 237,42 116 422,58
3110 Świadczenia społeczne 117 606,74 -1 212,67 116 394,07

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 53,26 -24,75 28,51

85219 Ośrodki pomocy społecznej 862 978,03 0,00 862 978,03

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 612 927,93 -3 600,00 609 327,93

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 600,00 3 600,00 6 200,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 900,00 -300,00 600,00

4360 Opłata z tyt. zakupu usług 
telekomunikacyjnych 2 600,00 300,00 2 900,00

855 Rodzina 13 215 876,64 215 206,00 13 431 082,64
85501 Świadczenie wychowawcze 7 261 487,00 62 346,00 7 323 833,00

3110 Świadczenia społeczne 7 149 922,00 61 412,00 7 211 334,00
4260 Zakup energii 5 225,00 934,00 6 159,00

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

5 344 850,33 152 860,00 5 497 710,33

3110 Świadczenia społeczne 5 136 071,00 148 274,00 5 284 345,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 6 865,00 1 000,00 7 865,00

4260 Zakup energii 4 600,00 2 000,00 6 600,00
4300 Zakup usług pozostałych 8 583,46 1 086,00 9 669,46

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 500,00 500,00 1 000,00

Razem: 17 090 151,58 213 968,58 17 304 120,16

Id: 849B8085-AD65-412A-9789-C928A806B830. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 44/2018

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 8 października 2018 r.

Plan wydatków - zadania zlecone Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 
na 2018 rok

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie
852 Pomoc społeczna 347 174,00 -1 237,42 345 936,58

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 660,00 -1 237,42 1 422,58
3110 Świadczenia społeczne 2 606,74 -1 212,67 1 394,07

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 53,26 -24,75 28,51

855 Rodzina 13 117 080,00 215 206,00 13 332 286,00
85501 Świadczenie wychowawcze 7 261 487,00 62 346,00 7 323 833,00

3110 Świadczenia społeczne 7 149 922,00 61 412,00 7 211 334,00
4260 Zakup energii 5 255,00 934,00 6 189,00

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

5 319 198,00 152 860,00 5 472 058,00

3110 Świadczenia społeczne 5 136 071,00 148 274,00 5 284 345,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 6 065,00 1 000,00 7 065,00

4260 Zakup energii 4 600,00 2 000,00 6 600,00
4300 Zakup usług pozostałych 6 349,93 1 086,00 7 435,93

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 500,00 500,00 1 000,00

Razem: 13 464 834,00 213 968,58 13 678 802,58

Id: 849B8085-AD65-412A-9789-C928A806B830. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 44/2018

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 8 października 2018 r.

Plan wydatków - zadania własne Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  w Nowym Mieście Lubawskim 
na 2018 rok

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
852 Pomoc społeczna 1 708 558,25 0,00 1 708 558,25

85219 Ośrodki pomocy społecznej 707 266,03 0,00 707 266,03

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 457 215,93 -3 600,00 453 615,93

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 600,00 3 600,00 6 200,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 900,00 -300,00 600,00

4360 Opłata z tyt. zakupu usług 
telekomunikacyjnych 2 600,00 300,00 2 900,00

Razem: 1 880 296,13 0,00 1 880 296,13

Id: 849B8085-AD65-412A-9789-C928A806B830. Podpisany Strona 1


		2018-10-07T22:00:00+0000
	Polska
	ELŻBIETA ROGOWSKA; MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ
	Podpis organu wydającego akt prawny.




